PaunoH nutaHua ana geten 1,5-3; 3-7 net ¢ 12-4yacoBbiM npebbiBaHMeM B OY

[eHb 3

BospacTHasa kateropus; 1,5-3; 3-7

Mpuem Nu-  HammeHOBaHWe 6nt0sa
L
3aBTpaK 1 1. Kawa monouHas xuaKas

«Apyx6a»
- Kpyna pucoBas

Kpyna MniieHo
MOJI0KO

Macca Katuu
- Mac/o C/IMBOYHOE

Bbixopg
2. Yaii

Bbixog

3. ByTep6poa ¢ macnom
- xN1e6 MNWeHNYHbIN
-Macno CMBOYHOE
Bbixoa:

NTOI O 3A 3ABTPAK

Bbixog
NTOIo 3A 2 3BABTPAK

1. Lwn n3 cBexelt KanycTbl C
KapTogenem
KapTodesnb

Bbixog 6ntoga

Macca 6pyT-
Macca HeTTOo,r Genku
TO, T
7,5/10
112/150 112/150
150/180
150/5 200/5
123/136 123/136
180/200
156/156 150/150

MuwieBble BelecTsa, ()

Xnpbl yrneBojpl
18.74/24.57
0,16/0,24
~ 5,07/5,8
7,26/8,84
14,46/18,08

OHepreTtuye- BuTtaMuH
CKas LUeHHOCTb,  C, Mr
(kxan

69/69

peLen






YXUH

Bbixof

2. Xneb NuweHWNYHbIN

- XN1e6 NLLIeHNYHBbIN
Bbixopa:

NTOIro 3A NONAHNK
1.KoTneta pblbHas
MUHTan UAn NUKLLIa
Xne6 MeHNYHbIA
MOJIOKO WN BoAa

ANUo

EVYKA MLUeHNYHas
Mac/io pacTUTeNbHOe
Bbixog;

2. TyweéHaa kanycTa
KanycTa cBexas

EMVac/Io pacT. Uan CMBOY.
EVOPKOBb

WIyK penyaTblIii

ETOMaT

EVYKA MNLIeHNYHasA

WCaxap

Bbixog,

3.KomnoT 13 cyxothpyKTOB
ECMECh CYyXO(hPYKTOB

Bbixog,

4. Xneb nweHUYHbIN
- XNeb MweHNYHBbIN
Bbixog

NTOIO 3A Y)XVH
NTOro ~

180/200
94/107
198/262,5 158/210
150/200
143/171 143/171
180/180
20/30,00

1,52/2,28
17,76/18,78

40,55/48,61

11,07/18,45
18,45/26,65

9,85/14,7

159/206,1

135/180

1476,8/1878

Ne241



